
UCHWAŁA NR XXIV/197/2026 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

w sprawie określenia szczegółowych wymogów raportu o stanie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Na podstawie art. 30a ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1684) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe wymogi „Raportu o stanie Powiatu Łódzkiego Wschodniego” zwanego dalej 
„Raportem”. 

§ 2. Raport obejmuje podsumowanie działalności Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w roku 
poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii realizowanych przez Powiat oraz uchwał 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego i budżetu obywatelskiego. 

§ 3. Raport winien uwzględniać również inne informacje, w szczególności niezbędne do uzyskania 
dokładnego i rzetelnego obrazu ogólnej sytuacji Powiatu Łódzkiego Wschodniego, przedstawiać dane 
o ważnych aspektach funkcjonowania Powiatu. 

§ 4. Raport obejmuje zakres działalności Powiatu Łódzkiego Wschodniego w obszarach: 

1) edukacji publicznej; 

2) promocji i ochrony zdrowia; 

3) pomocy społecznej; 

4) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; 

5) polityki prorodzinnej; 

6) wspierania osób niepełnosprawnych; 

7) polityki senioralnej; 

8) transportu zbiorowego i dróg publicznych; 

9) kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad zabytkami; 

10) kultury fizycznej i turystyki; 

11) geodezji, kartografii i katastru; 

12) gospodarki nieruchomościami; 

13) administracji architektoniczno - budowlanej; 

14) gospodarki wodnej; 

15) ochrony środowiska i przyrody; 

16) rolnictwa, leśnictwa i rybactwa śródlądowego; 

17) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli; 

18) ochrony przeciwpowodziowej (w tym wyposażenia i utrzymania powiatowego magazynu 
przeciwpowodziowego), przeciwpożarowej i zapobiegania innym nadzwyczajnym zagrożeniom życia 
i zdrowia ludzi oraz środowiska, a także ochrony ludności i obrony cywilnej; 

19) przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy; 

20) ochrony praw konsumenta; 

21) utrzymania powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych; 

22) obronności; 

23) promocji Powiatu Łódzkiego Wschodniego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816E19D6-C6A6-4181-BDC5-3AA8A817AB2D. Podpisany Strona 1



24) współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

25) działalności w zakresie telekomunikacji. 

§ 5. Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego przedkłada raport w formie elektronicznej lub papierowej 
Radzie Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 6. Raport po przedłożeniu Radzie Powiatu Łódzkiego Wschodniego podlega, w terminie nie dłuższym niż 
7 dni, opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 8. Traci moc Uchwała Nr V/61/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 lutego 2019 r. 
w sprawie określenia szczegółowych wymogów raportu o stanie Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816E19D6-C6A6-4181-BDC5-3AA8A817AB2D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV/197/2026 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 19 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4
	pkt 9 w § 4
	pkt 10 w § 4
	pkt 11 w § 4
	pkt 12 w § 4
	pkt 13 w § 4
	pkt 14 w § 4
	pkt 15 w § 4
	pkt 16 w § 4
	pkt 17 w § 4
	pkt 18 w § 4
	pkt 19 w § 4
	pkt 20 w § 4
	pkt 21 w § 4
	pkt 22 w § 4
	pkt 23 w § 4
	pkt 24 w § 4
	pkt 25 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


